
Uchwała nr 305/2020  

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 31 marca 2020 r.  

 

 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie przyjęcia programu kształcenia w Szkole 

Doktorskiej w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, 

zasad tworzenia indywidualnego planu badawczego oraz Regulaminu praktyk 

zawodowych Szkole Doktorskiej w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej 

 

Na podstawie art. 198 ust. 3 oraz art. 201 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) oraz na podstawie § 21 ust. 

1 pkt 13 i ust. 2 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 

maja 2019 r. którego tekst jednolity stanowi załącznik do uchwały nr 234/2019 z dnia 18 grudnia 

2019 r.., po zasięgnięciu opinii samorządu doktorantów, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Senatu APS nr 137/2019 z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie przyjęcia programu 

kształcenia w Szkole Doktorskiej w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, 

zasad tworzenia indywidualnego planu badawczego oraz Regulaminu praktyk zawodowych 

Szkole Doktorskiej w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej dokonuje się 

następujące zmiany: 

 

1) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały 

 

2) Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-04-02T12:32:40+0200
	Stefan Kwiatkowski; Rektor APS




